Paraná , 27 de Abril de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2759

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        691

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C8A4B5EA

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30573/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023 - Processo nº 249/2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de pequenos reparos como: eletricista, pedreiro, servente de pedreiro, encanador, pintor e

calceteiro para realizar a manutenção predial e dos bens públicos da administração pública, a serem executados com regime de dedicação exclusiva

de mão de obra.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

LUBRU PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA 1 1 PEDREIRO Própria empresa 2.000,00 29,00

LUBRU PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA 1 2 ELETRICISTA Própria empresa 2.000,00 29,00

LUBRU PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA 1 3 CALCETEIRO Própria empresa 2.000,00 27,00

LUBRU PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA 1 4 ENCANADOR Própria empresa 2.000,00 28,00

LUBRU PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA 1 5 PINTOR Própria empresa 3.000,00 30,00

LUBRU PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA 1 6 SERVENTE DE PEDREIRO Própria empresa 2.000,00 23,00

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 26/04/2023.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6E91D520

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2023 - Processo nº 213/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos especializado para realização de exames de ultrassonografia e laudos de

radiografia

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por LOTE

BELMEDICAL ULTRASSONOGRAFIA LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1
RADIOGRAFIA DE ABDOMEN (AP + LATERAL /

LOCALIZADA)

MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 10,00 11,33 113,30

1 2 RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES (AP)
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 20,00 11,33 226,60

1 3
RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ACROMIO-

CLAVICULAR

MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 15,00 11,33 169,95

1 4 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ESCAPULO-UMERAL
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 110,00 11,33 1.246,30

1 5 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO SACRO-ILIACA
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 60,00 11,33 679,80

1 6 RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 150,00 11,33 1.699,50

1 7 RADIOGRAFIA DE BACIA
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 160,00 11,33 1.812,80

1 8 RADIOGRAFIA DE CAVUM (LATERAL + HIRTZ)
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 130,00 11,33 1.472,90

1 9
RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL

+ TO / FLEXAO)

MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 60,00 11,33 679,80

1 10 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 5,00 11,33 56,65

1 11 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP + LATERAL)
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 110,00 11,33 1.246,30

1 12 RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR
MARCA PRÓPRIA MARCA

PRÓPRIA
  SERV 60,00 11,33 679,80